
Smlouva Zákaznické č. ............

Smlouva o dodávkách produktů v rámci projektu „Školní projekt“
Ovoce a Zelenina do škol

uzavřená mezi smluvními stranami

MK Fruit s.r.o. , Mendıøvø náměstí 17/9, 603 00 B R N o
Zastoupena: p. L. Kolkem
Kontakt: tel. 583 22 19 22, 777 730 336, ovocedoskol@m kfruit.cZ
ıčo: 25 551213 DIČ: cz 25 551213
č.účtu :43 _ 53 93 97 02 07/0100
Obchodní rejstřík : C 32 816 Datum Zápìsu : 19. 01. 1999
Poštovní adresa: MK Fruit s.r.o., Žerotínova 87, 787 01 ŠUMPERK

( dále jen MK Fruit S.r.o. )

50.11704 šíølfl. ílsífüvífl-Tvmóz. 17ml iw, 1.../ ,lšówšfwćlmf
Název Školy : ............................. ,I............................... j............................................ ýfl'äfi l/|_;` Éüq/

ĹŠMUŰümĹ/wf *Ĺýć/Ý/Sót'? Űóčľˇavàfýìüľfléwt TSČV říýčf (5476?Adresa školy : ..............................................................................g ..............................

Sídlo školy : ..................................................................................................................

Odloučené pracoviště : .....................................................................................................
Űćz-Émvą...

Máz /l'liř Mü-łflfďai ...................................................................
n 00018333 má ca 0331333;

Tel. : ................................................... E-mail : ...................................I ......................

(dále jen odběratel)

dále uvedeného dne, měsíce a roku v tomto Znění

I. Předmět smlouvy

1) MK Fruit s.r.o. Zabezpečuje do základních škol dodávky ovoce a zeleniny, výrobků Ze
Zpracovaného ovoce azeleniny ačerstvých produktů Zodvětví banánů vrámci projektu Ovoce
a Zelenina do škol. Tento projekt nahrazuje S účinkem od školního roku 2017/2018 projekt Zavedený
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/791, který stanoví nový Společný rámec pro
podporu Unie na dodávky shora uvedených produktů dětem ve vzdělávacích Zařízeních pod názvem
„Školní projekt“.

2) Odběratel má Zájem o dodávky dotovaných produktů v odpovídajícím množství po dobu účinnosti
této smlouvy.

3) Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky dotovaných produktů jsou dílčím plněním této
smlouvy. Dílčí dodávky se uskutečňují na Základě přihlášení školy do projektu „Ovoce a zelenina do
škol“ na daný školní rok. Podle počtu Zúčastněných dětí, které potvrdí odběratel v příslušném
formuláři, zajistí MK Fruit S.r.o. dodávky dotovaných produktů v průběhu daného školního roku,
nejméně dvakrát měsíčně ( dle dohody ) a při splnění podmínek stanovených ve výše uvedených
nařízeních a ve znění pozdějších předpisů.

4) Firma MK Fruit S.r.o. se Zavazuje, Zajišt'ovat pro příjemce „Doprovodná vzdělávací opatření dle
ustanovení § 1, písm.c) citovaného Vládniho nařízení.

1.

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník



II. Práva a povinnosti smluvních stran

a) MK Fruit s.r.o. se zavazuje:

1) Seznamovat odběratele S dodávkami dotovaných produktů.
2) Přijímat Od odběratele přihlášky na příslušném formuláři pro daný školní rok a Zajistit podle školou
potvrzených formulářů dodávky dotovaných produktů v potřebném množství přímo na místo určení,
tzn. do školy.
3) Předat škole plakát Evropské unie „Školní projekt“
4) Podporovat Zájem o projekt „Ovoce a Zelenina do škol“.
5) Zajistit a dodat dotované produkty v množství dle počtu dětí potvrzeném v „Ročním hlášení školy“
6) V případě, že dojde ke Změně podmínek nebo ke Změně dotace, je MK Fruit S.r.o. povinna
odběratele seznámit s novými Skutečnostmi.

b) Odběratel se Zavazuje :

1) Poskytovat firmě MK Fruit s.r.o. informace o počtu žáků, včetně všech Změn, podle výše uvedených
předpisů a jmenovat odpovědného pracovníka a jeho Zástupce (pro případ nepřítomnosti), kteří jsou
oprávněni s MK Fruit s.r.o. jménem odběratele jednat.

2) Zasílat pro daný školní rok „Roční hlášení školy', řádně vyplněné a potvrzené.

3) Zabezpečit, aby určený pracovník na sjednaném místě převzal dodávku dotovaných produktů od
distributora .

4) Zabezpečit, aby dotované produkty určené ke konzumaci dětmi v jeho vzdělávacím Zařízení, byly
vydávány ve stanoveném množství a pouze žákům, kteří na ně mají nárok dle výše uvedených
nařízeních v platném Znění. S těmito předpisy se odběratel seznámil ( např. na Www.ml<frult.€.tz
nebo WWW.sZif.cZ ).

5) Podrobit se případné fyzické kontrole Ze strany Státního Zemědělského intervenčního fondu nebo
jiného příslušného kontrolního orgánu ohledně plnění podmínek projektu „Ovoce a Zelenina do škol“.

6) Zajistit, aby dotované produkty byly dávány dětem nad rámec pravidelného školního Stravování,
tzn. že dodávka ovoce a Zeleniny v projektu „Ovoce a Zelenina do škol“ nebude nahrazovat
naplňování výživových norem stanovených vyhláškou č. 107/2005 Sb. o školním stravování ve Znění
pozdějších předpisů.

7) Zajistit, aby ve škole odběratele byl trvale umístěn plakát „Školní projekt", a to na viditelném místě .

8) V případě že se odběratel rozhodne ukončit odběr dotovaných produktů v průběhu školního roku,
je povinen sdělit tuto skutečnost s dostatečným časovým předstihem písemně MK Fruit s.r.o., a to na
formuláři vydaném SZIF.

9) Odběratel prohlašuje, že nemá uzavřenou Smlouvu o dodávkách dotovaných produktů v rámci
projektu „Ovoce a Zelenina do škol“ s jiným subjektem, a je Si vědom, že nový smluvní vztah může
uzavřít pouze po účinném ukončení platnosti této smlouvy a v průběhu jednoho školního roku může
odebírat pouze od jednoho dodavatele (žadatele o podporu).

10) Odběratel si je plně vědom, že v rámci projektu „Ovoce a Zelenina do škol“ by měl Zajistit i
doprovodná opatření, a to jak ve výuce, tak při realizaci tematicky Zaměřených akcí.

11) Dále odběratel, resp. škola prohlašuje, Že je Zapsána v platném školském rejstříku a případnou
Změnu bezodkladně písemně oznámí firmě MK Fruit s.r.o. (včetně Změn názvu, adresy, atd.).



III. Místo a čas plnění smlouvy

Dotované produkty budou doručeny na adresu odběratele, resp. školy ve stanovených termínech
během školního roku, a to čtyřikrát měsíčně ( minimálně však dvakrát měsíčně ).

'ˇ'IV. Přejímka a reklamačnı rızení

1) Dotované výrobky musí být dodány v požadovaném množství a obvyklé jakosti.

2) Zjistí-Ii odběratel při přejímce Zboží nesrovnalosti v počtu, Zřejmou porušenost nebo neúpinost
dodávky, či okolnosti tomu nasvědčující, je určený pracovník povinen upozornit distributora o vzniklé
situaci, popřípadě telefonicky firmu MK Fruit s.r.o. na tel..č. 583 21 26 11. Firma MK Fruit S.r.o.
bezodkladně zajistí náhradu tohoto zboží.

3) Vady dodávky zřejmé při odběru je odběratel povinen reklamovat ihned při převzetí dodávky,
ostatní vady pak bez zbytečného odkladu.

V. Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. Září 2017 a může být oběma stranami
vypovězena vždy ke konci školního roku. Výpověď musí být písemná a doručena druhé Straně
nejpozději tři měsíce předem.

2) Právní vztahy Smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku č.89/2014 Sb. Podmínky realizace Školniho projektu se řídí Nařízením vlády
č. 74/2017 Sb. a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1308/2013 v platném Znění,
Nařízením Rady (EU) č. 1370/2013 v platném Znění, Prováděcím nařízením Komise (EU) 2017/39
a Nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/40.

3) Práva a povinnosti ze smlouvy přecházejí bez dalšího i na právní nástupce smluvních stran.

4) Změny a doplňky smlouvy musí být provedeny písemně a odsouhlaseny oběma smluvními
stranami. i

5) Tato smlouva Se uzavírá (podepisuje a vyhotovuje) ve dvou exemplářích, Z nichž jedno obdrží
škola a jedno firma MK Fruit s.r.o.

6) Tato smlouva je platná okamžikem podpisu smluvních stran, účinná počínaje dnem 1.9. 2017, kdy
započnou dodávky produktů dle projektu „Skolní projekt“.

MK Fruit s.r.o.
\ Mendiovo nám.` 17/9

f j 60800 BRNO
“ ico: 25551213

Dıč: (3225551213
TeL: 583212611

V Šumperku dne: ..............

Odběratel MK Fruit s.r.o. Luděk Kolek

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník

kazicky
Obdélník


